[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвертого созыва )

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

от  23.08.2023                                                                                                     № 6

О внесении изменений в решение тридцать второй сессии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области второго созыва
от 22.11.2013 № 4 «О муниципальном дорожном фонде Кочковского района»

           В соответствии с пунктом 5  статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 07.11.2011 № 116-ОЗ «О дорожном фонде Новосибирской области»
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
           РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение тридцать второй сессии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области второго созыва от 22.11.2013 № 4 «О муниципальном дорожном фоне Кочковского района» (в ред. от 20.03.2020) следующего содержания:
1.1. в пункте 3.2 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Кочковского района, утвержденного решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 22.11.2013 № 4 слова «постановлением администрации Кочковского района» заменить словами «решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                           П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                       В.М. Макарушкин

image1.png